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	 	Ringa	in,	eller	kryssa	i	Ditt	betyg.		1	är	lägsta,	5	är	högsta	betyg	
20	febr.	 Babettes	gästabud	 1	 2	 3	 4	 5	

	
Regi:	Gabriel	Axel,	Danmark,	1987,	99	min.,	Drama/romantik	 		 		 		 		 		

	

En	ovädersnatt	1871	anländer	Babette	till	den	jylländska	västkusten	på	flykt	från	Paris,	där	hon	
förlorat	sin	familj	och	allt	hon	äger.	Hon	får	jobb	och	husrum	hos	två	fromma	prästdöttrar	som	
låter	henne	stanna	och	bli	en	del	av	byns	kristna	gemenskap.	En	dag,	fjorton	år	senare,	vinner	
Babette	storvinsten	på	lotteriet	och	är	med	ens	en	mycket	förmögen	kvinna.	Men	istället	för	att	
återvända	till	Paris	ber	hon	systrarna	om	att	få	laga	en	riktig	festmåltid	åt	dem	och	deras	vänner.	 		 		 		 		 		

6	mars	 Skolan	vid	världens	ände	 1	 2	 3	 4	 5	
		 Regi:	Pawo	Choyning	Dorji	Bhutan,	Kina,	2019,	110	min.,	Drama/familj	 		 		 		 		 		

	

Detta	är	berättelsen	om	Ugyen	Dorji,	en	ung	lärare	som	drömmer	om	att	bli	popsångare	och	ägnar	
mer	tid	åt	att	vara	ute	och	festa	på	stadens	krogar	än	att	sköta	sitt	jobb.	Skolledningen	tröttnar	på	
honom	och	ger	honom	ett	ultimatum	–	ta	jobb	som	lärare	i	Lunana,	annars	åker	du	ut!		 		 		 		 		 		

13	mars	 Promising	young	woman	 1	 2	 3	 4	 5	

	
Regi:	Emerald	Fennell,	USA/Storbr,	2020,	113	min.,	Drama/krim	 		 		 		 		 		

		

Cassie	Thomas	är	enligt	alla	en	lovande	ung	kvinna	som	borde	ha	en	ljus	framtid	–	men	hon	plågas	
av	en	traumatisk	händelse	som	bland	annat	fått	henne	att	hoppa	av	läkarstudierna.	Hon	bearbetar	
sitt	trauma	på	ett	märkligt	sätt.	Kan	ett	möte	med	en	före	detta	studiekamrat	ändra	hennes	liv?		 		 		 		 		 		

20	mars	 Nyckeln	till	frihet	 1	 2	 3	 4	 5	

	
Regi:	Frank	Darabont,	USA,	1994,	142	min.,	Drama	 		 		 		 		 		

	

Andy,	en	ung	och	framgångsrik	bankman,	döms	till	livstids	fängelse	för	mord	på	sin	fru	och	hennes	
älskare.	Fängelsets	brutala	verklighet	bjuder	dock	på	en	oväntad	vänskap,	stark	nog	att	rasera	alla	
murar.	Andys	väg	till	försoning	är	lång,	påfrestande	och	kräver	hjälp	från	många	olika	håll.	 		 		 		 		 		

27	mars	 Boy	from	Heaven	 1	 2	 3	 4	 5	

	
Regi:	Tarik	Saleh,	Sverige/Frankrike,	2022,	121	min.,	Drama/thriller	 		 		 		 		 		

		

Fiskarpojken	Adam	erbjuds	att	studera	vid	Al-Azharuniversitetet	i	Kairo,	sunni-muslimernas	makt-
centrum	i	världen.	Kort	efter	hans	ankomst	till	Kairo	avlider	universitetets	överhuvud	och	Adam	
kastas	ofrivilligt	in	i	en	brutal	maktkamp	mellan	den	religiösa	och	politiska	eliten	i	dagens	Egypten.		 		 		 		 		 		

3	april	 Två	kortfilmer:	 1	 2	 3	 4	 5	

		

	

”Hitler	och	jag	”	
Regi:	Carl-Johan	de	Geer,	Sverige,	2001,	17	min.,	Dokumentär	 		 		 		 		 		

	

	

”Min	farmor	och	förintelsen”	
Regi:	Sara	Sommerfeld,	Sverige,	2015,	44	min.,	Dokumentär		
	 		 		 		 		 		

17	april	 Återstoden	av	dagen		(Visning	i	Filmhuset)	 1	 2	 3	 4	 5	

	
Regi:	James	Ivory,	Storbritannien,	1993,	129	min.,	Drama/romantik.	

	 	 	 	 	

	

I	1930-talets	England	tjänstgör	den	trogne	butlern	Stevens	vid	lord	Darlingtons	gods	där	lorden	tar	
emot	politiker	från	hela	Europa.	Det	gäller	för	Stevens	att	sköta	sitt	jobb	klanderfritt.	Men	när	
hushållerskan	miss	Kenton	ansluter	sig	till	hushållet	skakar	det	om	hans	inrutade	liv.		
Filmen	bygger	på	en	roman	av	nobelpristagaren	Kazuo	Ishiguro.	

	 	 	 	 	24	april	 Mor	och	son	 1	 2	 3	 4	 5	

	
Regi:	:	Léonore	Serraille,	Frankrike,	2022,	116	min.,	Drama	 		 		 		 		 		

	

Året	är	1989.	Rose	tar	med	sig	två	av	sina	söner	och	flyttar	från	Elfenbenskusten	till	Paris.	En	resa	
som	kommer	att	sätta	de	ömtåliga	familjebanden	på	hårda	prov.	 		 		 		 		 		

8	maj	 Brighton	4:e	gatan	 1	 2	 3	 4	 5	

	
Regi:	Levan	Koguashvili,	Ryssland/Bulgarien/Monaco/USA,	2021,	95	min.,	Drama/komedi	 		 		 		 		 		

	

Den	gamle	brottningsmästaren	Kakhi	lämnar	sin	sjuka	hustru	och	älskade	hund	i	Tbilisi	i	Georgien	för	
att	besöka	sonen	Soso	i	Brighton	Beach	i	Brooklyn,	en	stadsdel	till	stor	del	befolkad	av	rysk-talande	
immigranter	från	det	forna	Sovjetunionens.	På	plats	i	New	York	får	han	veta	att	Soso	inte	studerar	
medicin	som	planerat,	utan	istället	sliter	hårt	som	flyttkarl.	Han	har	dessutom	dragit	på	sig	stora	
spelskulder	hos	en	rysk	gangster.	Khaki	beslutar	sig	för	att	hjälpa	sin	son	ur	knipan.	 		 		 		 		 		

Nämn	några	filmer	du	vill	se	på	Lidingö	Filmstudio	-	på	baksidan	av	detta	blad.	Tack!	



	


